
UZKOPŠANAS DARBU IZPILDES NOTEIKUMI  
(DZĪVOKLIS, BIROJA TELPAS, UZKOPŠANA PĒC REMONTA, ĶĪMISKĀ TĪRĪŠANA) 
 
Lūdzam obligāti iepazīties ar mūsu cenām un noteikumiem mājas lapā – cleanwhale.lv 
Esam arī sociālajos tīklos, kur varat pieteikties jaunumiem 
 
VISPĀRĒJIE PRINCIPI: 
Komunikācija ar klientu 
Pasūtījuma izpildes laiks 
Kvalitātes standarts CleanWhale.lv 
UZKOPŠANAS TEHNOLOĢIJAS 
Uzkopšana dzīvojamā istabā 
Uzkopšana priekšnamā 
Uzkopšana tualetē 
Kā saskaitīt sanmezglus 
Vannas istaba 
Virtuves uzkopšana 
Papildus pakalpojumu apraksts 
Virtuves pilna uzkopšana 
Biroja telpu uzkopšana 
Uzkopšana pēc remonta 
Citi pakalpojumi 
Jautājumi, kurus bieži uzdod Klienti 
Mazgāšanas līdzekļi 

 
KOMUNIKĀCIJA AR KLIENTU 
 
Laipnība un izvairīšanās no konfliktiem ir mūsu pamatprincipi. Papildus lūdzam lieki nekomunicēt ar             

klientiem un pēc iespējas minimāli sarunāties. 
 
PASŪTIJUMA IZPILDES LAIKS 
 
Uzkopšanas ilgums ir atkarīgs no istabu, sanmezglu skaita dzīvoklī un papildus pakalpojumiem: 
 
0 istabas (virtuve, sanmezgls, priekšnams) – 2,5 stundas 
1 istaba un 1 sanmezgls – 3 stundas 
2 istabas un 1 sanmezgls – 4 stundas 
3 istabas un 1 sanmezgls – 5 stundas  
4 istabas un 1 sanmezgls – 6 stundas  
5 istabas un 1 sanmezgls – 7 stundas  
Papildus sanmezgls + 1 stunda pie pasūtījuma 
Papildus pakalpojums + 30 līdz 70 minūtēm pie pasūtījuma 
Gludināšana – tiek apmaksāta pa stundām 
 
 
Kad jums izveidosies pastāvīgie klienti, pie kuriem regulāri izpildīsiet uzkopšanas darbus, iespējams, ka darbi              

tiks pildīti ātrāk nekā tas ir paredzēts – jo pieredzējis jūs kļūstat, jo mazāk laika jūs tērējat darbu izpildei. Par to                     
nevajag uztraukties. Galvenais jūsu darbā – izpildīt darbu tā, lai klients paliek apmierināts, nevis veikt darbu tieši                 
konkrētajā laikā.  

 
KVALITĀTES STANDARTS CleanWhale.lv 
 
Sausa tīrīšana 



Pēc grīdas un tekstilizstrādājumu (paklāji, mīkstās mēbeles) sausas tīrīšanas pieejamās vietās un zem maziem              
priekšmetiem, stūros un uz grīdlīstēm nevar būt: netīrumi, smiltis, putekļi, pūkas, mati, dzīvnieku spalvas, kā arī                
šķiedrvielas no salvetēm. 

Mitra tīrīšana 
Pēc cieto virsmu mitras tīrīšanas, uz atklātām virsmās un zem mēbelēm, stūros, uz grīdlīstēm un citās                

pieejamās vietās nevar būt: netīrumi, smiltis, putekļi, pūkas, mati, dzīvnieku spalvas, kā arī šķiedrvielas no               
salvetēm. Uz virsmām nevar būt traipi, tai skaitā izžuvuši pilieni, lipīgi vai trekni traipi, plēves, virsmas nevar                 
pazaudēt spīdumu un gludumu pēc izžūšanas. Virsmas ir jānoslauka līdz tās ir tīras un sausas. 

Santehnikas tīrīšana 
Pēc tīrīšanas uz santehnikas nevar palikt netīrumi, ūdens nogulsnes, urīna traipi, ziepju traipi, tauku plēve,               

rūsa. 
Stiklu un spoguļu virsmu mazgāšana 
Pēc stiklu virsmu mazgāšanas nevar palikt nožuvuši šķidruma pilieni, traipi un netīrumi no mazgāšanas              

līdzekļiem, putekļi un šķiedrvielu pārpalikumi no salvetēm. 
Apavi un apģērbs 
Visiem apģērbiem ir jābūt kārtīgi saliktiem vienā vietā vai tos nepieciešams uzkārt uz krēsla muguras.               

Virsdrēbes nepieciešams uzkārt uz pakaramiem priekšnamā. Apavi akurāti jāsakārto pa pāriem. 
Priekšmeti 
Pēc uzkopšanas visiem priekšmetiem un rotaļlietām jāatrodas savās vietās, akurāti saliktiem. Obligāti slaukiet             

putekļus zem priekšmetiem un pašus priekšmetus. Ja aizbīdījāt aizkarus lai būtu ērtāk izpildīt darbu, neaizmirstiet               
pēc tam tos sakārtot atpakaļ. 

Gultas veļa 
Pirms darbu sākuma precizējiet pie klienta vai ir nepieciešams nomainīt gultas veļu un ja ir nepieciešams,                

palūdziet lai klients izsniedz tīru veļas komplektu. Obligāti noņemiet netīru veļu pirms pārklājat tīru. Ja klientam                
nav nepieciešams mainīt gultas veļu, kārtīgi saklājiet gultu. 

Trauku mazgāšana 
Nepieciešams nomazgāt visus netīrus traukus, ko klients ir atstājis. Uz traukiem nevar palikt ēdienu              

pārpalikumi, trekni traipi un mazgāšanas līdzeklis. Žāvēt traukus nepieciešams tiem paredzētāja vietā vai vietā              
kuru norādīs klients. Ja veicat papildus opciju cepeškrāsns tīrīšana iekšpusē - ir nepieciešams nomazgāt pannas un                
pārejos traukus, kas atrodas cepeškrāsni, ja tie ir netīri. 

Atkritumi 
Visās vietās, kur dzīvoklī ir atkritumu grozi ir jābūt nomainītiem atkritumu maisiem. Pēc uzkopšanas darbu               

pabeigšanas tos var savākt un izmest atkritu konteinerī pagalmā vai atkritumu šahtā kāpņu telpā. Pēc uzkopšanas                
pabeigšanas nepieciešams iztīrīt klienta putekļsūcēju. 

Mazgāšanas līdzekļi 
Tiek lietoti tikai tie mazgāšanas līdzekļi, kurus izsniedza kompānija. Kaut arī ir pieļaujami palūgt klientam               

speciālos tīrīšanas līdzekļus marmora virsmu tīrīšanai sanitārajā telpā vai virtuvē, ja tādi ir, un mēbeļu tīrīšanai.Ja                
klients lūdz izmantot savus mazgāšanas līdzekļus, tīrītājs nav atbildīgs par to kvalitāti tīrīšanas laikā. 

 
Pēc dažādu cieto virsmu tīrīšanas ir pieļaujams: 
● Nenovēršamie defekti, kas tika atklāti pirms darbu sākuma. Piemērām, virsmas sadedzināšana pēc ķīmisko             

līdzekļu izmantošanas. Obligāti paziņots klientam un kompānijai par atklātiem defektiem, tiek uztaisas            
bildes pirms  darbu uzsākšanu. 

● Novecojuši traipi, kurus nav iespējams notīrīt. Obligāti paziņots klientam un kompānijai kādus traipus             
neizdevās notīrīt un kāpēc, tiek uztaisas bildes .  

● Traipi un netīrumi, kuru novēršana var iznīcināt vai provocēt koroziju, un novest līdz izskata bojāšanai. 
 
UZKOPŠANA DZĪVOJAMĀ ISTABĀ 
Ietilps uzkopšanā 

1. Savākt un sakārtot mantas 
2. Savākt traukus, pelnu traukus, atkritumus 
3. Aizklāt gultu 
4. Noslaucīt putekļus no mīkstām mēbelēm un no gultas 
5. Izsūkt paklāju 



6. Noslaucīt putekļus ar mitru zilu lupatu no horizontālām un vertikālām virsmām un interjera priekšmetiem 
7. Noslaucīt galda lampas un stāvlampas 
8. Noslaucīt putekļus no video un audio tehnikas 
9. Noslaucīt spoguļus, slēdžus un rozetes 
10. Nomazgāt palodzes 
11. Notīrīt radiatora augšdaļu  
12. Notīrīt durvis, rokturus un durvju paneli no abām pusēm, likvidējot pirkstu nospiedumus un putekļus 
13. Nomazgāt grīdlīstes un grīdu 

Papildus pakalpojumi dzīvojamai istabai 
● Logu mazgāšana 
● Garderobes telpas uzkopšana 
● Garderobes skapja tīrīšana 
● Balkona uzkopšana 
● Veļas gludināšana 

Neietilpst uzkopšanā 
● Sienu un griestu mazgāšana 
● Putekļu slaucīšana no aizkariem un karnīzēm 
● Aizkaru maiņa 
● Putekļu slaucīšana no grāmatām, kas stāv skapjos un uz plauktiem 
● Plauktu un kumodes iekšpuses tīrīšana 
● Lustru mazgāšana 
● Skapju sakārtošana 
● Šuvju tīrīšana (ja nav pasūtīts atsevišķi) 
● Grīdas mazgāšana zem mēbelēm 
● Paklāju izsišana 
● Apavu mazgāšana 
● Skapju iekšpuses mazgāšana (ja nav pasūtīts atsevišķi) 
● Uzkopšana koplietošanas gaitenī 
 
UZKOPŠANA PRIEKŠNAMĀ 

Ietilps uzkopšanā 
● Izkārt apģērbu un salikt apavus 
● Iztīrīt paklāju 
● Likvidēt putekļus no visām virsmām 
● Nospodrināt spoguļus 
● Noslaucīt slēdžus un rozetes 
● Nomazgāt grīdlīstes un grīdu 

 
UZKOPŠANA TUALETĒ 
Ietilps uzkopšanā 

● Tualetes poda mazgāšana 
● Noslaucīt sienas blakus tualetes podam 
● Likvidēt putekļus no virsmām un priekšmetiem 
● Notīrīt paklāju 
● Noslaucīt durvis 
● Nomazgāt grīdu 

Neietilpst uzkopšanā 
● Tualetes poda tīrīšana līdz jauna poda izskatam 
● Stipru netīrumu likvidēšana no sienām (no grīdas līdz griestiem) 
● Griestu mazgāšana un griestu lampu mazgāšana 

 
KĀ SASKAITĪT sanmezglus 

● Vanna un/vai dušas kabīne vienā telpā + tualete – viens sanmezgls 



● Vēl viena vanna vai dušas kabīne atsevišķā telpā – otrs sanmezgls un.t.t. 
● Vēl viena telpa ar tualetes podu – nav papildus sanmezgls, ir jāmazgā kopā ar pārējiem.  

Ja ir papildus sanmezgls, paziņojiet par to darba čatā un mēs pievienosim to pasūtījumam. 
 
VANNAS ISTABA 
Ietilpst uzkopšanā 

● Savākt atkritumus 
● Notīrīt paklāju 
● Nomazgāt flīžu zonu kas iet apkārt vannai 
● Nomazgāt vannu 
● Nomazgāt dušas kabīni 
● Noslaucīt putekļus no priekšmetiem un virsmām 
● Izkārt vai salikt dvieļus 
● Nomazgāt izlietni un maisītāju 
● Notīrīt spoguli 
● Nomazgāt bidē, ja ir 
● Noslaucīt durvis 
● Noslaucīt slēdžus un rozetes 
● Nomazgāt grīdu 
● Pēc iespējas noslaucīt ventilācijas resti 

Papildus var pasūtīt šuvju tīrīšanu starp flīzēm uz grīdas un sienām. Šis pakalpojums tiek pasūtīts un atrunāts                 
atsevišķi. Šim darbam būs nepieciešams tvaika tīrīšanas aparāts. 
Neietilpst uzkopšanā 

● Kaļķakmens likvidēšana un stipru netīrumu likvidēšana no sienām sākot no grīdas līdz griestiem 
● Ļoti netīras vai ar rūsas nosēdumiem vannas tīrīšana līdz jaunas vannas izskatam 
● Griestu mazgāšana 
● Skapju tīrīšana 
● Vannas aizkaru mazgāšana vai tīrīšana 

 
UZKOPŠANA VIRTUVĒ 
Ietilpst uzkopšanā 

● Nomazgāt traukus izlietnē 
● Noslaucīt skapīšu priekšpusi 
● Nomazgāt flīzes, ieskaitot restes, rokturus un skapīšu fasādes 
● Noslaucīt ledusskapi 
● Nomazgāt virtuves sienas paneli 
● Nospodrināt spoguļus 
● Notīrīt no taukiem sadzīves tehnikas ārpusi, kas stāv redzamajā vietā: tējkanna, kafijas automāts,             

universālais kombains, tosteri, multikatls un citi. 
● Noslaucīt televizoru un ekrānu ar sausu mikrofibras lupatiņu 
● Nomazgāt palodzes, radiatorus, noslaucīt redzamo trubas daļu 
● Noslaucīt ēdamgaldu un krēslus, t.sk. kājas 
● Noslaucīt piekaramos plauktus un gleznas. Esiet uzmanīgi un pārbaudiet vai tie ir piestiprināti 
● Noslaucīt putekļus no gaismas ķermeņiem (izņemot lustru) 
● Nomazgāt izlietni un krānu 
● Nomazgāt darba virsmu 
● Noslaucīt slēdžus un rozetes 
● Savākt atkritumus 
● Nomazgāt grīdlīstes un grīdas 
● Notīrīt flīzes 

Neietilps uzkopšanā 
● Tvaika nosūcēja filtra tīrīšana 
● Lustru mazgāšana 



● Griestu mazgāšana 
 
Kādus darbus var pasūtīt papildus 

● Virtuves skapīšu tīrīšana iekšpusē 
● Tvaika nosūcēja tīrīšana 
● Ledusskapis no iekšpuses 
● Mikroviļņu krāsns / multivārāmā katla un trauku mazgājamās mašīnas iekšpuse 
● Logu mazgāšana 
● Flīžu šuvju tīrīšana 

 
PAPILDUS PAKALPOJUMU APRAKSTS 
 
Papildus pakalpojumi ir papildus nauda un laiks. Pasūtījuma izpildes laikā, ja tiek pasūtītas jaunas opcijas, par to                 
jāinformē menedžeris.  
Veļas gludināšana 
 Gludināšana tiek apmaksāta pa stundām.  
Ledusskapja mazgāšana 
Ledusskapis vienmēr tiek mazgāts no ārpuses. Iekšpuse – tā ir papildus opcija. Ja klients priekšlaicīgi ir atkausējis                 
saldētavas kameru, to arī nepieciešams nomazgāt un iztīrīt. Papildus pakalpojuma cena nemainās. 
Mikroviļņu krāsns un multivārāmā katla mazgāšana. 30 minūtes 
Multivārāmais katls un mikroviļņu krāsns vienmēr tiek mazgāti no ārpuses. Iekšpuse – papildus pakalpojums.              
Izslēdziet tehniku no strāvas padeves.  
Krāsns mazgāšana iekšpusē. 30-60 minūtes 
Krāsns kā arī citi skapji tiek slaucīti no ārpuses. Iekšpusē tikai kā papildus opcija. Tiek mazgātas pannas un                  
iekšējās sienas.  
Logu mazgāšana. 30 minūtes 
Logi tas ir vienmēr papildus pakalpojums. Viens logs – tās ir divas logu vērtnes ne līdz grīdai vai viena sekcija līdz                     
grīdai. Dubultlogi tiek skaitīti kā divi logi. Mazgājot logu, tiek mazgāta rāmja palodze, platība starp rāmjiem, stikls                 
no iekšpuses un no ārpuses. Ziemā mēs mazgājam logus tikai no vienas puses. 
Logu daudzums – bieži pieļaujamā kļūda veicot pasūtījumu. Logi ir uzmanīgi jāsaskaita pirms uzsākat darbu un                
paziņot šo informāciju menedžerim un klientam, ja to daudzums nesakrīt ar norādīto daudzumu pasūtījumā. 
Tvaika nosūcēja mazgāšana. 30-60 minūtes. 
Tvaika nosūcējs vienmēr jātīra no ārpuses un jāmazgā no ārpuses. Ja tvaika nosūcējs bija saskrāpēts pirms darba                 
sākuma, nepieciešams uztaisīt bildes un uzreiz nosūtīt menedžerim un pēc iespējas pievērst klienta uzmanību šim               
momentam.  
Uzkopšana uz balkona 30-80 minūtes. 
Ir atkarīga no balkona izmēra un stāvokļa. Uzkopšanas darbos uz balkona neietilpst logu mazgāšana. Kārtība,               
palodzes, putekļsūcējs, grīdu mazgāšana, putekļi uz atklātām virsmām, grīdlīstes, durvis.  
Neietilps uzkopšanā: šķirot grūžas, izmest mantas/tehniku un pārējās nevajadzīgas mantas. Situācijā, kad uz             
balkona ir ļoti netīrs nepieciešams zvanīt menedžerim. 
Uzkopšana virtuves skapīšos. 60-90 minūtes. 
Visas mantas tiek ņemtas ārā, sienas un virsmas tiek slaucītas, mantas tiek noliktas atpakaļ. Mantas un trauki                 
skapīšos netiek mazgāti.  
Uzkopšana citos skapjos laicīgi tiek apspriesta ar menedžeri.  
Sezonas darbi. 
Pēc Jaunā gada svētkiem klients var palūgt iznest egli 
Atslēgu piegāde 
Atslēgas jānogādā uz norādītu klienta adresi. Nepieciešams to izdarīt nekavējoties pēc uzkopšanas darbu             
pabeigšanas. 
 
VISAS VIRTUVES UZKOPŠANA 
 
Mums ir atsevišķa opcija, kad netiek pasūtīta visa dzīvokļa uzkopšana, bet tikai virtuves uzkopšana. Šis               
pakalpojums ir ar fiksētu cenu un laiku. Virtuves tīrīšanai tiek veltītas līdz 6 stundām. Saņemot šādu pasūtījumu                 



tiek mazgāta visa virtuve, mēbeles, tehnika no iekšpuses un no ārpuses. Ledusskapis, tvaika nosūcējs, mikroviļņu               
krāsns, skapīši no iekšpuses un no ārpuses, palodzes, mēbeles, grīdas. Logi un trauku mazgāšana, kas atrodas                
skapīšos neietilpst šajā opcijā. 
 
BIROJU UZKOPŠANA 
 
Klienti nosaka konkrētus uzdevumus. Putekļi, grīdas, atkritumi, kārtība uz darba galdiem, galdi, sistēmas bloki,              
palodzes. 
 
UZKOPŠANA PĒC REMONTDARBIEM 
 
Sistēmā ir rakstīts ka tā ir uzkopšana pēc remontdarbiem. Istabu un logu skaits nav svarīgs.  
Tiek tīrīts viss. Sienas, putekļi no visām virsmām, tiek mazgātas mēbeles (ja ir) iekšpusē un no ārpuses. Radiatori.                  
Durvju augšdaļa, logi – pēc uzkopšanas dzīvoklim ir jābūt gatavam dzīvošanai. Logi vienmēr tiek mazgāti no                
abām pusēm. 
Mēs tīram visu vienā dienā. Visas bojātas detaļas tiek fotografētas. Mēs neizmetam liel izmēra celtniecības               
atkritumus. Ja uz logiem ir plēve, par to jāpaziņo menedžerim. Grīda tiek mazgāta vairākas reizes. 
Uz šiem pasūtījumiem obligāti jāņem putekļsūcējs.  
  
CITI PAKALPOJUMI 
 
Mēs sniedzam izbraukuma ķīmisko tīrīšanu un mēbeļu mazgāšanu. Visa informācija un cenas ir pieejami              
cleanwhale.lv/dry-cleaning – apmeklējiet šo mājas lapu un iemācaties  informāciju par pakalpojumiem.  
 
JAUTĀJUMI, KURUS BIEŽI UZDOD KLIENTI 
Ja klients jautā par ģenerālo tīrīšanu 
Mēs reti izmantojam šo terminu. Visas mūsu uzkopšanas ir pilnvērtīgas un aizņem krietnu laiku. Ja pasūtat jebkuru                 
tīrīšanu, jūs saņemat kvalitatīvu pakalpojumu un tīru dzīvokli. Uzkopšanas laiks ir atkarīgs no papildus opciju               
skaita un istabu skaita dzīvoklī.  
Ja klients lūdz trepes 
Parasti, mēs nogādājam trepes uz pasūtījumiem pēc remonta. 
Ja klients ir pasūtījis parasto uzkopšanu, bet tā ir uzkopšana pēc remonta 
Darbiem pēc remonta ir nepieciešami citi tīrīšanas līdzekļi, putekļsūcējs un trepes. Šis darbs aizņem krietni vairāk                
laika. Cena priekš klienta arī mainīsies. 
Kā mēs skaitam logus 
Pēc atverēm. Divas atveres ir viens logs. Balkona durvis ir viens logs. Viena sekcija līdz grīdai ir viens logs.                   
Dubultie logi skaitās kā divi.  
Tvaika tīrītājs 
Tvaika tīrītājs tiek pasūtīts atsevišķi un tiek apmaksāts atsevišķi. Tvaika tīrītājs tiek izmantots radiatoru tīrīšanai,               
flīžu šuvju tīrīšanai. 
Ja klients lūdz izmantot Karcher putekļsūcēju 
Ja uz pasūtījumu nepieciešams paņemt putekļsūcēju, tas jāapspriež laicīgi. Uzrakstiet par to  čatā. 
Kvīts un čeks 
Pēc klienta pieprasījuma viņam tiks izrakstīts rēķins par pakalpojumiem un nosūtīts elektroniskā veidā.  
Darbs ar klientu tieši 
Mēs lūdzam klientus informēt mūs par  uzkopšanas specialistu piedāvājumiem strādāt tieši. 
 Tīrīšanas līdzekli 

Mēs izmantojam Pro-Brite zīmola tīrišanas līdzekļus, šī ir specializēta profesionālā ķīmija, kas 
paredzēta tieši uzkopšanai. Uzkopšanai mēs izmantojam šādus produktus: 

Vannas istabu uzkopšanai : 



SANITAR GEL Tīrīšanas līdzeklis sanitārajām telpām : 

* Tīrīšanas gēlveidīgs šķidrums 

* Neitrāls aromāts 
* Iedarbojas uz metāliem 
* Bioloģiski sadalās 
* Piemērots visu ūdens izturīgajām virsmām 
* pH līmenis: 2-4 (1% ūdens šķīdums) 
Tiek pielietots tīrīšanai un noturīgu piesārņojumu ( pūšļakmens, cietības sālu, rūsas) noņemšanai, santehnikas 
tīrīšanai, porcelānu, fajansu, keramisku un citu ūdens izturīgu virsmu tīrīšanai.Līdzeklis bioloģiski sadalās. 
 

SR25 Tīrīšanas līdzeklis sanitārajām telpām 
 
*Svaigs aromāts 

* Saudzīgs pret tīrāmo virsmu materiāliem 
* Piešķir spīdumu 
* Piemīt spēcīgas atkaļķošanas un attaukošanas īpašības 
* pH līmenis: < 2 (skābs) 
Koncentrēts līdzeklis visu veidu sanitāro telpu virsmu tīrīšanai. 
Efektīvi notīra kaļķakmens nogulsnes, ziepju putu, ūdens, urīna, rūsas nosēdumus, taukainus netīrumus no visām 
ūdens un skābes izturīgām virsmām, piešķirot tām spīdumu un svaigu aromātu. 
Piemērots arī alumīnija, nerūsējošā tērauda un skābes izturīgām emalju virsmām, kā arī, keramisko flīžu 
mazgāšanai. 
Nav piemērots skābes jūtīgām virsmām, piemēram, kaļķi saturošām akmens grīdām, marmora, travertīna ( 
šūnakmens), cinka virsmām. 
 
Cietām virsmām: 

AR10 Universālais tīrīšanas līdzeklis 

* Uz alkohola bāzes 

* Ir piemērots šķīdinātāju un ūdens izturīgām virsmām 
* Var lietot tīrot ar uzkopšanas iekārtām 
* Materiālu savienojamība 
* Svaigs citrona aromāts 
* Piešķir spīdumu 
* Neatstāj mazgāšanas švīkas 
* Ekoloģisks produkts 
* pH līmenis: 7-8 ( neitrāls ) 
Efektīvi notīra pat izteikti taukainas virsmas, piešķirot higiēnisku tīrību. 
Piemērots mitrai uzkopšanai. Virsmu pēc mazgāšanas nav nepieciešams noslaucīt. 
Ļoti netīras virsmas ieteicams pirms tam noslaucīt. 

PU17 Traipu tīrīšanas līdzeklis visu veidu cietām virsmām 

* Spēcīga iedarbība 

* Likvidē krītiņu, lodīšu un tintes pildspalvu, krāsu traipus 
* Likvidē sveķus, krāsas atlikumus, taukus 
* Likvidē nikotīna traipus 
* pH: 10-11 (vāji sārmains) 



Spēcīgas iedarbības tīrīšanas līdzeklis.Gatavs plastmasas un citu virsmu precīzai tīrīšanai. Noņem zīmuļu, lodīšu 
un tintes pildspalvu traipus. 
Visām spīdīgām, mazgājamām, šķīdinātāju izturīgām virsmām, piemēram, plastmasai, flīzēm, metālam un 
keramikai. 

PU15 Mazgāšanas līdzeklis stiklam un glancētām virsmām 

* Ar smidzinātāju 

* Ar osmozes (destilētu) ūdeni 
* Spēcīga iedarbība 
* Neatstāj mazgāšanas švīkas 
* Notīra pirkstu nospiedumus 
* pH līmenis: 6 - 7 (neitrāls) 
Gatavs lietošanai stikla un plastmasas virsmas tīrīšanas līdzeklis ar osmozes ūdeni. Piemērots loga, 
spoguļa,vējstikla, stikla, glancētas un plastmasas virsmu tīrīšanai, kā arī automašīnu logiem. Piemērots arī 
krāsotām un šķīdinātāju noturīgām virsmām.Tīrīšanas laikā produkts ir ļoti efektīvs un nerada svītras vai atliekas, 
materiāls ilglaicīgi paliks maigs un gluds. 
 

Virtuves uzkopšanai : 

KO16 Universālais tīrīšanas līdzeklis 

* Spēcīgas iedarbības universāls mazgāšanas līdzeklis 

* Materiālu savietojamība 
* Ātri žūst 
* Neatstāj mazgāšanas švīkas 
* Patīkama smarža 
* pH līmenis: 10-11 (sārmains) 
Saudzīgi, bet tajā pat laikā, lieliski notīra švīkas un cita veida nosēdumus, kā arī, efektīvi nomazgā taukainus un 
eļļainus netīrumus. Piemērots visām mazgājamām virsmām, piemēram, krāsotām durvīm, galdiem, biroja 
mēbelēm, kā arī, flīžu, marmora, PVC, keramikas un metāla virsmām. 
Ļoti atšķaidītā veidā var izmantot arī stiklu virsmu mazgāšanai. 
Izteikti netīras virsmas ieteicams pirms tam noslaucīt un saslapināt. Virsmu pēc mazgāšanas nav nepieciešams 
noskalot vai noslaucīt. 

KR16 Tīrīšanas līdzeklis grilam un krāsnīm 

*Augsta tauku šķīdināšanas jauda 

*Augsta tauku šķīdināšanas jauda 
*Likvidē izteikti ieēdušos netīrumus 
*Piemērots pārtikas rūpniecībā 
*Var lietot uz aukstām un karstām virsmām 
* pH: 14 ( sārms ) 
Koncentrēts līdzeklis pārtikas termiskās apstrādes iekārtu un aprīkojumu, grilu un konvekciju tīrīšanai, kā arī citām 
šķīdinātāju un sārmu izturīgām virsmām - pannām, cepeškrāšņu, kūpinātavu intensīvai tīrīšanai. 
Efektīvi likvidē ļoti taukainus, sveķainus un ieēdušos netīrumus, kā arī, piedegušu produktu atliekas. 


